
Uchwała Nr VIII/047/07 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 24 maja 2007 roku 

 

 

w sprawie: wytyczenia kierunków działania Burmistrza Miasta i Gminy na lata 2007-2010 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 08. marca 1990r o samorządzie gminnym             

(tj. Dz.U. z 2001r Nr 142  poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Drezdenku uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wyznacza następujące kierunki działania Burmistrza Miasta i Gminy: 

  1. Opracowanie kompleksowego planu rozwoju turystyki w gminie na czas trwania kadencji 

  a)opracowanie kalendarium z terminami realizacji 

  b)pracowanie koncepcji sieci ścieżek rowerowych 

  c)sfinalizowanie uzgodnień z nadleśnictwem w/s przejęcia drogi do Lubiewa (?) 

  d)zapewnienie dojazdu do miejscowości turystycznych i miejsc parkingowych 

  e)uzbrojenie terenów pod stworzenie możliwości tworzenia infrastruktury sieci usługowej w   

  zakresie obsługi turystów 

  f)wydanie mapy turystycznej gminy 

  g)przejęcie od PGKiM wieży ciśnień, jej adaptacja na cele kulturalno-ekspozycyjne, lokalizacja    

  punktu widokowego na wieży ciśnień 

  h)podjęcie działań w celu opracowania w jak najszybszym terminie koncepcji rewitalizacji Starego  

  Miasta 

  i)podjęcie działań w celu uporządkowania otoczenia dworca PKP Nowe Drezdenko 

  j)opracowanie koncepcji rozwiązania problemu miejsc parkingowych w mieście z   

  uwzględnieniem Placu Wileńskiego  

  k)rewitalizacja Placu Kościelnego z uwzględnieniem miejsc parkingowych z trzech stron:                       

  ul. Wiejskiej, dawnej przychodni, plebanii 

  l)kontynuacja serii wydawniczej poświęconej Drezdenku 

        2.Poczynienie skutecznych kroków w sprawie wykupu fragmentu „Strzelnicy” znajdującego się  

        w prywatnych rękach i dostosowanie obiektu do potrzeb Domu Kultury 

        3.Sporządzenie kompleksowej strategii zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 

        4.Pozyskanie i uzbrojenie terenów pod rozwój strefy ekonomiczno-przemysłowej, przystąpienie jako  

        podstrefa do Słubicko-Gorzowskiej Strefy Ekonomicznej 

        5.Budowa stacji uzdatniania wody 

        6.Przedstawienie harmonogramu realizacji planu monitorowania miasta 

        7.Zagospodarowanie terenu po byłej żwirowni przy ul. Długiej 

 

§2 

Wyznacza termin przedłożenia Radzie planu i terminów realizacji zadań zawartych w uchwale w/s 

kierunków działania burmistrza do 15. września 2007 r.    

 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Drezdenko. 

 

§ 5 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Jerzy Skrzypczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust.2, ptk2 ustawy z dnia 08. marca 1990r o samorządzie gminnym tj. (Dz.U. z 

2001r Nr 142  poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Drezdenku wyznacza kierunki działania 

Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko 

 

 

 

 

 

 

  

 


